
TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää rotujärjestön alaisten rotujen jalostusta ja kasvatusta  
sekä jäsentensä koiraharrastusta. 
Toimintaa valvoo vuosikokouksen valitsema hallitus, jonka alaisena toimivat mahdolliset toimikunnat. 
Bullmastiffit ja Mastiffit ry on Suomen Kennelliiton jäsen ja Suomen Palveluskoiraliiton jäsen sekä 
virallinen rotujärjestö seuraaville roduille: bordeaugindoggi, bullmastiffi, cane corso, dogo argentino,  
espanjanmastiffi, mastiffi ja napolinmastiffi.  

 

 

TOTEUTUS 

Bullmastiffit ja Mastiffit ry:n hallitus kokoontuu noin kymmenen kertaa vuodessa sopimaan yhdistyksen hallintoon  
ja toimintaan liittyvistä toimenpiteistä.  
Rotujärjestön sääntömääräiset vuosikokoukset järjestetään keväällä ja syksyllä, joissa päätetään  
rotujärjestön sääntömääräisistä asioista.  
Pyritään järjestämään infoja sekä jakamaan tietoa sosiaalisessa mediassa ja yhdistyksen nettisivuilla.  
Julkaistaan kaksi painettua lehteä sekä kaksi nettilehteä vuoden aikana. 
Jäsensihteeri lähettää jäsenistölle jäsenkirjeen säännöllisesti ajankohtaisista aiheista. 
Pyritään ylläpitämään ja edistämään koiraystävällistä ilmapiiriä sekä jakaa rotu- ja koiratietoutta. 
Pyritään osallistumaan Kennelliiton toimintaan, mm. valtuustoedustaja osallistuu valtuustoseminaareihin sekä  
valtuustokokouksiin.  
Eri rotujen jalostustoimikunnissa pyritään pitämään osallistuminen aktiivisena.  

 
Pyritään palkitsemaan koiraharrastuksessa ansioituneita koirakoita sekä kannustetaan osallistumaan toimintaan  
ja tapahtumiin, joissa voidaan tuoda rotujärjestöä sekä sen eri rotuja esille. 
Osallistutaan hyvien kenneltapojen mukaiseen toimintaan ja välitetään tietoa Kennelliitolle mahdollisesti 
roduissa ilmenevistä väärinkäytöksistä ja epäkohdista. 

 
VARAINHANKINTA 

Pääasialliset tulot tulevat jäsenmaksuista. Pyritään pitämään jäsenmäärä kasvussa monipuolisella 
tarjonnalla sekä edullisella hintatasolla.  

KOULUTUSTOIMINTA 

Järjestetään ulkomuototuomarien erikoiskoulutukset sekä koetilaisuudet.  

KOKEET JA KOULUKSET 

Pyritään järjestämään luonnetesti, sekä yhteistyössä SCCY:n kanssa esim. MH-kuvaus. Lisäksi pyritään 
järjestämään erilaisia koulutuksia/ luentoja jäsenistölle. 

NÄYTTELYTOIMINTA 

Järjestetään rotujärjestön alaisille roduille erikoisnäyttely, 22.8.2026 Nakkila.  

MUU TOIMINTA 

Kehitetään yhteistyötä virallisten yhdistysten kanssa Suomen Cane Corso Yhdistys ry:n, Dogo Argentino 
Club Finland ry:n ja Suomen Bullmastiffikerho ry:n kanssa.  
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